
UCHWAŁA NR XXXVI/402/23 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 30 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wniesienie mienia Gminy na pokrycie podwyższonego kapitału 
zakładowego spółki Zakład Gospodarki Komunalnej w Myszyńcu Spółka z o.o. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz.40) w związku z § 3 ust. 2 uchwały nr XVII/184/20 Rady Miejskiej 
w Myszyńcu z dnia 25 listopada 2020 r. w sprawie określenia zasad wnoszenia, cofania i zbywania 
udziałów i akcji przez Burmistrza Myszyńca (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2020 r., poz. 12031) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na wniesienie następujących składników majątku komunalnego Gminy 
Myszyniec powstałych: 

1) w wyniku realizacji zadania pn. „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poza aglomeracją 
Myszyniec” tj.: 

a) środki trwałe – sieć wodociągowa w miejscowościach Myszyniec, Wykrot, 

b) środki trwałe – sieć kanalizacyjna w miejscowości Myszyniec, 

c) środki trwałe – przyłącza wodociągowe w miejscowościach Myszyniec, Wykrot, 

d) środki trwałe – przyłącza kanalizacyjne w miejscowości Myszyniec, 

e) środki trwałe – 90 przydomowych oczyszczalni ścieków w miejscowościach Białusny Lasek, 
Charciabałda, Drężek, Krysiaki, Myszyniec Stary, Niedźwiedź, Olszyny, Pełty, Świdwiborek, 
Wolkowe, Wydmusy, Wykrot, Zalesie, Zdunek, których wykaz lokalizacji stanowi załącznik nr 
1 do niniejszej uchwały. 

2) w wyniku realizacji zadania pn. „Poprawa gospodarki wodno-ściekowej w aglomeracji Myszyniec” 
tj.: 

a) środki trwałe – przyłącze wodociągowe do granicy działki o nr ew. 531 w miejscowości Wykrot, 

b) środki trwałe – sieć kanalizacyjna w miejscowości Myszyniec, sieć kanalizacyjna w miejscowości 
Wolkowe, 

c) środki trwałe – sieć wodociągowa w miejscowości Myszyniec, sieć wodociągowa 
w miejscowości Myszyniec Stary, 

3) w wyniku realizacji zadania pn. „Rozbudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej poza 
aglomeracją Myszyniec” tj.: 

a) środki trwałe - sieć wodociągowa w miejscowości Myszyniec w działkach o nr ew. 737 i 738, 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1BBC270-195F-40DD-965B-46E88A197E4C. Uchwalony Strona 1



b) środki trwałe – sieć wodociągowa i kanalizacyjna w miejscowościach Myszyniec – Koryta, 
Myszyniec Stary, Wolkowe, Wydmusy, Zdunek, do spółki Zakład Gospodarki Komunalnej  
w Myszyńcu Spółka z o. o., na pokrycie podwyższonego kapitału zakładowego w tej Spółce. 

2. Umiejscowienie wnoszonych składników majątku komunalnego przedstawiają załączniki 
graficzne nr 2 - 19 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wartość aportu, o którym mowa w § 1, określona została na kwotę 3 028 117,49 zł brutto. 
Niepodzielna nadwyżka wartości aportu nad wartością podwyższenia kapitału zakładowego 
w wysokości 117,49 zł  zostanie przekazana na kapitał zapasowy Spółki. 

§ 3. Wyraża się zgodę na objęcie przez Gminę Myszyniec 6056 (sześć tysięcy pięćdziesiąt sześć) 
udziałów o wartości nominalnej 500,00 zł (pięćset złotych) każdy udział, o łącznej wartości 
3028000,00 zł (trzy miliony dwadzieścia osiem tysięcy złotych) w podwyższonym kapitale 
zakładowym spółki Zakład Gospodarki Komunalnej w Myszyńcu Spółka z o.o. i pokrycie tych udziałów 
wkładem niepieniężnym w formie aportu, o którym mowa w § 1. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1BBC270-195F-40DD-965B-46E88A197E4C. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1  do uchwały Nr XXXVI/402/23 
Rady Miejskiej w Myszyńcu 
z dnia 30 stycznia 2023 r. 

Wykaz lokalizacji przydomowych  oczyszczalni ścieków 

LP. Numer działki Obręb geodezyjny  Adres 
1 104 Białusny Lasek  Białusny Lasek 1 
2 138 Białusny Lasek  Białusny Lasek 42 
3 206 Białusny Lasek  Białusny Lasek 48 
4 205/2, 205/3 Białusny Lasek  Białusny Lasek 49A 
5 19 Białusny Lasek  Białusny Lasek 53A 
6 20/1 Białusny Lasek  Białusny Lasek 53B 
7 101/2 Białusny Lasek  Białusny Lasek 55 
8 15/2 Charciabałda  Charciabałda 21 
9 23/1 Drężek Drężek 5C 

10 3 Drężek Drężek 6 
11 26/4, 26/6 Drężek Drężek 7B 
12 379 Drężek Drężek 18 
13 372/3 Drężek Drężek 20A 
14 476/1 Drężek Drężek 27A 
15 189 Drężek Drężek 33 
16 213/2 Krysiaki  Krysiaki 1A 
17 296 Krysiaki  Krysiaki 30 
18 373/1 Krysiaki  Krysiaki 38 
19 382/2 Krysiaki  Krysiaki 43 
20 24/2 Krysiaki  Krysiaki 69 
21 117/4 Krysiaki  Krysiaki 79 
22 544/2 Myszyniec Stary  Myszyniec-Koryta 30 
23 440 Myszyniec Stary  Myszyniec-Koryta 36 
24 735 Myszyniec Stary  Myszyniec Stary 45 
25 737 Myszyniec Stary  Myszyniec Stary 47 
26 750 Myszyniec Stary  Myszyniec Stary 50 
27 592 Myszyniec Stary  Myszyniec Stary 67 
28 454 Niedźwiedź Niedźwiedź 1 
29 834/1 Niedźwiedź Niedźwiedź 3A 
30 6 Niedźwiedź Niedźwiedź 14 
31 289 Niedźwiedź Niedźwiedź 26 
32 747 Niedźwiedź Niedźwiedź 32 
33 53/2 Olszyny Olszyny 12A 
34 91/1 Olszyny Olszyny 27 
35 745 Olszyny Olszyny 61 
36 586/4 Olszyny Olszyny 77 
37 682 Pełty Pełty 3 
38 584 Pełty Pełty 26 
39 1180/6 Pełty Pełty 75A 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1BBC270-195F-40DD-965B-46E88A197E4C. Uchwalony Strona 1



40 1178/3 Pełty Pełty 76 
41 126/3 Świdwiborek Świdwiborek 4 
42 117 Świdwiborek Świdwiborek 23 
43 213 Świdwiborek Świdwiborek 31 
44 206 Wolkowe Wolkowe 8A 
45 258 Wolkowe Wolkowe 30A 
46 296 Wolkowe Wolkowe 32 
47 224 Wolkowe Wolkowe 34 
48 418/1 Wolkowe Wolkowe 67B 
49 65/3 Wolkowe Wolkowe 85 
50 70/10 Wolkowe Wolkowe 83B 
51 111 Wolkowe Wolkowe 110 
52 377 Wolkowe Wolkowe 117 
53 556 Wolkowe Wolkowe 148B 
54 476 Wolkowe Wolkowe 149 
55 481/1 Wolkowe Wolkowe 153 
56 482 Wolkowe Wolkowe 154 
57 604 Wolkowe Wolkowe 163 
58 874/1,875/1 Wydmusy Wydmusy 35 
59 429 Wydmusy Wydmusy 53 
60 538 Wydmusy Wydmusy 73 
61 1316/4 Wydmusy Wydmusy 106 
62 1377/7 Wydmusy Wydmusy 108B 
63 1410/4 Wydmusy Wydmusy 113A 
64 317 Wydmusy Wydmusy 116 
65 470/4 Wydmusy Wydmusy 116F 
66 459/3 Wydmusy Wydmusy 117D 
67 1563 Wydmusy Wydmusy 124 
68 1480 Wydmusy Wydmusy 127 
69 526 Wykrot Wykrot 10 
70 763 Wykrot Wykrot 17 
71 409 Wykrot Wykrot 28 
72 376/9 Wykrot Wykrot 66 
73 307/2 Wykrot Wykrot 75 
74 851 Wykrot Wykrot 81 
75 950/3 Wykrot Wykrot 84 
76 971 Wykrot Wykrot 94 
77 898/4 Wykrot Wykrot 105 
78 906/2 Wykrot Wykrot 112 
79 620/11 Wykrot Wykrot 123 
80 791/1 Wykrot Wykrot 135A 
81 116/2 Zalesie  Zalesie 15A 
82 121/9 Zalesie  Zalesie 18A 
83 540/2,541/2 Zalesie  Zalesie 38B 
84 427 Zalesie  Zalesie 73 
85 363/4 Zalesie  Zalesie 81A 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1BBC270-195F-40DD-965B-46E88A197E4C. Uchwalony Strona 2



86 198/2 Zalesie  Zalesie b.n. 
87 50 Zdunek Zdunek 56 
88 33 Zdunek Zdunek 59 
89 400,401,402,403,404 Wykrot Wykrot 21 - szkoła 
90 124/4 Wolkowe Wolkowe1 - szkoła 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Sławomir Archacki  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F1BBC270-195F-40DD-965B-46E88A197E4C. Uchwalony Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3 Litera b

	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Wykaz lokalizacji przydomowych  oczyszczalni ścieków



